
Dz.U./S S38
23/02/2022
97533-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97533-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
2022/S 038-097533

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Milionowa 14
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-113
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Skałban, Maria Majewska
E-mail: przetargi@jonscher.pl 
Tel.:  +48 426721904
Faks:  +48 426761785
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.jonscher.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.jonscher.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostarczanie rękawic diagnostycznych
Numer referencyjny: 06/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@jonscher.pl
www.bip.jonscher.pl
www.bip.jonscher.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
23/02/2022
97533-2022-PL

2 / 5

Sukcesywne dostarczanie rękawic diagnostycznych nitrylowych i winylowych do Miejskiego Centrum 
Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 7 
do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 435 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice nitrylowe bezpudrowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18424300 Rękawice jednorazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi, ul. Milionowa 14, 93-113 Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice nitrylowe bezpudrowe, jednorazowego użytku, niejałowe, bez protein lateksu, o wysokiej 
rozciągliwości, kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Opakowanie: 100 szt. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 142 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice winylowe bezpudrowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18424300 Rękawice jednorazowe

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S38
23/02/2022
97533-2022-PL

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi, ul. Milionowa 14, 93-113 Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice winylowe bezpudrowe, jednorazowego użytku, niejałowe, bez protein lateksu, kształt uniwersalny 
pasujący na prawą i lewą dłoń. Opakowanie: 100 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 292 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku określonego w tym punkcie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku określonego w tym punkcie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku określonego w tym punkcie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik 
nr 5 do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Dopuszczalne zmiany zostały opisane w § 
10 wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S38
23/02/2022
97533-2022-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Aktualna umowa na w/w usługę obowiązuje do dnia 19.04.2022 r. Niniejsze zamówienie, ze względu na wartość 
zamówienia, obejmującą przewidziane w bieżącym roku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę tego rodzaju asortymentu, prowadzone jest w tzw. procedurze unijnej. Obarczone jest zatem 
większymi rygorami, niż przetargi krajowe. Najbardziej istotną w tym przypadku kwestią jest termin składania 
ofert – w przetargu nieograniczonym (unijnym) to min. 35 dni, a poniżej progów unijnych - 7 dni. Postępowanie 
przetargowe trwa min. 2 m-ce. Wobec tego konieczne jest uruchomienie przedmiotowego postępowania 
jako pilnego, aby zabezpieczyć ciągłość dostaw rękawic diagnostycznych na rzecz Centrum i uwzględnienie 
konieczności maksymalnego, dopuszczalnego prawem skrócenia terminów postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/03/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/03/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi, ul. Milionowa 14, 93-113 Łódź

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy:
I. Ofertę stanowią:
1. Formularz ofertowy (wg zał. nr 1 do SWZ)
2. Formularz asortymentowo-cenowy (wg zał. nr 7 do SWZ)
II. Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty dokumenty:
1. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (wg załącznika nr 8 do SWZ)
2. Oświadczenie Wykonawcy (wg zał. nr 2 do SWZ), tj. że:
1) dysponuje kompletem dokumentów dopuszczających do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie 
z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j.: Dz.U. 2021 poz. 1565) w zakresie oferowanego 

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S38
23/02/2022
97533-2022-PL

5 / 5

przedmiotu zamówienia oraz, że na każde żądanie Zamawiającego, przedstawi poświadczone za zgodność z 
oryginałem kserokopie;
2) posiada deklarację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności 
wyrobów medycznych (Dz. U. poz. 211) albo deklarację zgodności z wymaganiami dyrektywy 93/42/EWG, 
albo deklarację zgodności z wymaganiami rozporządzenia (UE) 2017/745 oraz, że na każde żądanie 
Zamawiającego, przedstawi poświadczone za zgodność z oryginałem kserokopie;
3) zaoferowany asortyment spełnia wymagania określone w zał. nr 7 do SWZ.
3. Oryginał pełnomocnictwa w postaci elektronicznej podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w 
postaci elektronicznej kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem
III. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w roz.V pkt.4 SWZ (lp.1-4 tabeli)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: j.w
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: j.w.
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/02/2022

23/02/2022 S38
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


